
Администрация Калининского района Санкт-Петербурга 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 102 комбинированного вида 
Калининского района Санкт-Петербурга

195257, Санкт-Петербург, Северный проспект, д.65, кори. 2, литер А

ПРИКАЗ №22.1

от «05»  октября 2017 г.

«Создание Комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений»

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ 
«Об основных гарантиях прав ребенка в РФ», решения Общего собрания работников 
ГБДОУ № 102 от 31.08.2017 года

Приказываю:
1. Создать Комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений в составе:
от работников Образовательного учреждения

воспитатель Бабина Светлана Петровна 
воспитатель Прядка Маргарита Александровна 
учитель-логопед Жаргалова Аюна Александровна

1.2 Представители от родителей несовершеннолетних обучающихся:
-  родитель гр.№ 6 Левчук Е.В.
-  родитель гр.М 8 Иващенко Е.Н.
-  родитель гр. Ля 9 Ситникова C.F.

2. Пролонгировать «Положение о Комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений».

3. Контроль за выполнением приказа возлагаю на себя.


